
ESQUEMA
DIAGRAM

ÁREA BRUTA
INTERIOR
GROSS INTERIOR 
AREA

ÁREA BRUTA
EXTERIOR
GROSS EXTERIOR
AREA

m2

m216.21

85.20

m268.99

PISO
FLOOR1

CORAL
RESIDENCES

-1 piso
    floor

01 lugar    
spot

m2
12.69

m2
4.05

-1 piso
    floor

ESTACIONAMENTO
PARKING

ARRUMO
STORAGE

AVISO LEGAL: A informação que consta nesta brochura é meramente indicativa e pode estar 
sujeita a alterações ou variações devido a requisitos técnicos ou legais. LEGAL NOTICE: The 
information contained in this brochure is merely indicative and may be subject to chances or varia-
tions due to technical or legal requirements. 
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